
トッピング
温玉
チーズ
季節の野菜

ルー多め
ごはん大盛

ルーのみも出来ます。
(各カレーの ¥150 引き。)

容器代 ¥100 頂きます。
ご了承ください。

　
　

各 ¥130

　
各 ¥230

※メニュー価格は税込み価格です。

小辛

テイクアウトメニュー
● 向日葵のビーフカレー

● 向日葵のチキンカレー

● パニールと白いんげん豆のカレー

● 親鳥のキーマカレー

● いろいろ野菜の煮込みカレー

● サバとじゃがいものごまカレー

● ごろっと豚大根の山椒カレー

● チーズたっぷりクリームカレー

● もみじ豚のカツカレー

● ココナッツシーフードカレー

¥1,060

¥1,060

¥1,130

¥1,160

¥1,180

¥1,180

¥1,230

¥1,260

¥1,460

¥1,460


